**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

V. Bischof Heinrich von Havelberg schenkt dem Kloster Dünamünde die
Zehnten aus den Dörfern Siggelkow, Zachow und Tramnitz, am 5. April
1273.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

IV. Bischof Heinrich von Havelberg schenkt dem Kloster Reinfeld den Zehnten des Dorfes Crucen und bestätigt denselben den Zehnten des Dorfes Siggelkow, wie ihn das Kloster Dünamünde bis dahin besessen hat, am 22. Februar 1271.

In nomine sancte trinitatis amen. Hinricus, dei gracia episcopus Havelbergensis, omnibus in perpetuum. Notum facimus tam presentibus, quam futuris, quod decimam ville Crucen, XXIII mansos continentem, ob dilectionem dei ac gloriose virginis Marie fratribus in Reinevelde, ordinis Cisterciensis, Lubicensis dyocesis, donauimus iure perpetuo possidendam; insuper et decimam ville Sikelcowe adiacentis eisdem fratribus de Reynevelde, sicut eandem decimam fratres de Dunemunde a nobis hactenus possederant, confirmamus. In cuius rei testimonium presentem paginam sigillo nostro duximus muniendam, ut exinde memoria nostra ad dominum apud predictos fratres iugis maneat et perhennis. Datum in Wiztok, anno domini M°. CC°. LXXI°., cathedralia Petri.

Aus Lisch Mecklenb. Jahrb. XIV, 280.

V. Bischof Heinrich von Havelberg schenkt dem Kloster Dünamünde die Zehnten aus den Dörfern Siggelkow, Zachow und Tramnitz, am 5 April 1273.

In nomine domini amen. Nos Hinricus, dei gracia Havelbergensis ecclesie episcopus, recognoscimus et presentibus litteris protestamur, quod ob reuerenciam dei omnipotentis ac beate Marie semper virginis neon et beati Nicolai pii confessoris et omnium sanctorum, ob nostre eciam salutis augmentum donamus et damus decimas villarum Sikelcowe et Zachowe et Tramnitz fratribus in Dunemunde, sub ordine Cisterciensi deo famulantibus, ad ipsorum vtilitates perpetuo pertinendas, et in huius nostre donationis et dacionis eidens argumentum presentem litteram sigilli nostri munimine fecimus roborari, adhibitis testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec: Guntzelinus, comes in Zwerin, et Helmoldus, filius suus, Vlricus, prepositus Brodensis, Johannes, prepositus in Stepeniz, Richardus, canonicus Zwerinensis, Johannes, notarius noster; milites vero Johannes, dominus in Pothleft, Nicolaus de Bruseuiz, Ghotemerus et Misnerus, fratres, et alii quam plures. Actum et datum Wiztok, anno domini M°. CC°. LXXIII°., nonas Aprilis, pontificatus nostri anno XXVI°.